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صدای نفس های به شماره افتاده اش را از 
پشت گوشی می شــنوم. به سختی جملات را 

دنبال هم ردیف می کند.
گوینده اخبار تلویزیون می گوید: »آلودگی 
هوا برای گروه های پرخطر نظیر افراد مســن، 
کودکان، زنان باردار، افراد باسابقه بیماری های 

زمینه ای در حالت هشدار قرمز است.«
سنش بالاســت، نگرانش هستم. با همان 
دلهره ای که ســعی دارم مخفی اش کنم به او 
تأکید می کنم: »مبادا از خانه بیرون بروی. من 
خودم می آیم و برایت نان می گیرم و خریدهایت 
را انجام می دهم.« خس خس نفس هایش می رود 

و به سرفه  پشت سرفه می افتد.
بیماری هایــی  هوا شــامل  عوارض آلودگــی 
مثــل ســرطان ریه، بیماری هــای قلبی، ســکته 
مغــزی، برونشــیت، تشــدید آســم و ذات الریــه 
می شــوند. البته آلودگــی هوا حتــی می تواند در 
بروز بیماری های روانی همچون افسردگی و اضطراب 

نیز تأثیر بگذارد.
اما علائم بیماری های آلودگی تهران چیســت؟ 
افرادی کــه هوای آلوده تنفــس می کنند، ممکن 
اســت دچــار علائم مختلفی شــوند. ایــن علائم 
باتوجه به حساســیت هر فرد نسبت به آلودگی هوا 

متفاوت است. 
علائم کوتاه مدت بیماری های ناشــی از آلودگی 
هوای تهران عبارت اند از: سوزش چشم، خس خس 
سینه یا مشکل در تنفس، تحریک و التهاب مجاری 
تنفسی )سرفه(، تنگی نفس، به ویژه در هنگام فعالیت 
بدنی، شدت این علائم به سلامت فرد و میزان آلودگی 

که در معرض آن قرار دارد بستگی دارد.
شاخص کیفیت هوا

شاخص لحظه ای کیفیت هوای تهران در شامگاه 
شنبه )4 آذر 1402( روی عدد 151 قرار گرفته تا 

وضعیت قرمز )آلوده برای همه افراد( باشد.
این در حالی اســت که روزها و هفته های اخیر 
وضعیت هوا در بیشتر مناطق تهران از جمله شادآباد 
منطقــه 18، پیروزی منطقه 13، دانشــگاه علم و 
صنعت منطقه 6، دانشــگاه علــم و صنعت منطقه 
چهار، دانشگاه شریف منطقه 2، فرمانداری شهرری 
منطقه 20 و همچنین شهرداری مناطق 19 و 21 
در وضعیت قرمز )آلوده برای همه افراد( اعلام شد، 
گرچــه با بارندگی های پراکنــده تا حدودی از این 

آلودگی کاسته شد.
در این شرایط به مردم توصیه می شود از تردد 
غیرضــرور در فضــای باز خودداری کــرده و تردد 
کودکان و همچنین افراد بیمار قلبی و ریوی و زنان 

باردار نیز مطلقاً ممنوع است.
از ابتدای سال جاری تا هفته اخیر 9 روز هوای 
پاک، 176 روز هوای قابل قبول، 58 روز هوای ناسالم 
برای گروه های حســاس و 6 روز هوای ناسالم برای 
تمامی گروه ها در روزشــمار شاخص آلودگی هوای 

پایتخت ثبت شده است.
شاخص کیفیت هوا معیاری برای تعیین روزانه 
کیفیت هوا و میزان ارتباط آن با ســطوح سلامت 
افراد اســت که به ترتیب از صفر تا 50 در شــرایط 
پاک یا سبز، 51 تا 100 در شرایط قابل قبول یا زرد، 
101 تا 150 در شرایط ناسالم برای گروه حساس یا 
نارنجی، 151 تا 200 در شرایط ناسالم برای همه یا 
قرمز، 201 تا 300 در شرایط بسیار ناسالم یا بنفش 
و 301 تا 500 در شرایط خطرناک یا ارغوانی تعیین 

شده است.

فصول سرد سال 
و هجوم دوباره آلودگی هوا

تنها 9 روز هوای پاک 
سهم ریه های  پایتخت   !

گالیا  توانگر
بخش نخست

❖

یک پزشک متخصص بیماری های تنفسی: تأثیر آلودگی هوا بر بیماران 
آسم به قدری زیاد است که می تواند زندگی طبیعی این بیماران را مختل 
کند و روی شدت علائم مؤثر باشد. اگر به آسم مبتلا هستید، سعی کنید 

از زندگی در مکان های آلوده پرهیز کنید.

از ابتدای سال جاری تا امروز ۹ روز هوای 
پــاک، ۱۷۶ روز هوای قابل قبول، ۵۸ روز 
 هوای ناســالم برای گروه های حساس و 
۶ روز هوای ناسالم برای تمامی گروه ها در 
روزشمار شاخص آلودگی هوای پایتخت 

❖ثبت شده است.

یک فعال رسانه: ســؤالی که مطرح 
می شود این است که آیا بر برگزاری 
صحیح جلسات کمیته اضطرار آلودگی 

❖هوا نظارتی وجود دارد؟
جولان آلاینده ها در پایتخت

پاییز در شــهر ما با بوی بــاران نمی آید، اینجا 
پایتخت اســت و پاییزش بوی دود می دهد، هوای 
پایتخــت نفس ها را تنگ کرده و با وجود اینکه آژیر 
آلودگی به صدا درآمده باز هم شاهد ترددهای عادی 
هستیم. سؤال این است: تا کی باید آلاینده های جوی 
و ایــن حجم از آلودگی را تحمل کنیم و منتظر باد 
بمانیم؟ آیا نمی شود طور دیگری عمل کرد که مردم 

کمتر دچار آسیب شوند؟ 
رضا نیک یکی از فعالان رسانه ای بیان می کند: 
»آلودگی هوا برای امروز یک شنبه پنجم آذرماه نیز 
همچنان تداوم دارد و شاخص ها اعداد مختلف را نشان 
می دهند که انتظار می رفت تصمیم گیران اســتانی 
در اقدامی عاجل برای حفظ ســلامت شــهروندان 
تصمیم گیری اضطــراری کنند. چتــر آلودگی هوا 
سال هاست که بر سر ما پایتخت نشینان پهن است، 
اما مطالبه مردم این اســت که استاندار می تواند با 

حضور فعال تصمیمات بهتری اتخاذ کند.«
وی در ادامه می گوید: »سؤالی که مطرح می شود 
این است که آیا بر برگزاری صحیح جلسات کمیته 

اضطرار آلودگی هوا نظارتی وجود دارد؟«
علیرضا فخاری استاندار تهران شامگاه یک شنبه 

28 آبان ماه در جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوا از 
عدم پیگیری جدی آلودگی هوا انتقاد کرده اســت، 
باتوجه به اینکه مســئول رســیدگی به آلودگی هوا 
شخص مستقیم اســتاندار است آیا این انتقاد نباید 

همراه با راهکار عملی باشد؟ 
استاندار تهران با انتقاد از دستگاه های متولی برای 
ارائه راهکارهای عملیاتی مقابله با آلودگی هوا هشدار 
داده و از عدم پیگیری جدی موارد مربوط به آلودگی 
هوا در طول سال اظهار می دارد: »همواره فصل سرما 
توأم با پدیده وارونگی دما و افزایش غلظت آلاینده ها 
بوده است و مسئولین باید در طول سال برنامه های 
مؤثر در راستای کاهش میزان آلاینده ها را تدوین و 

در فصل سرما آن را اجرا کنند.«
تأثیر آلودگی هوا بر بیماران آسمی

تأثیر آلودگی هوا بر بیماران آســم به قدری زیاد 
است که می تواند زندگی طبیعی این بیماران را مختل 

کند و روی شدت علائم مؤثر باشد. 
اگر به آسم مبتلا هستید، سعی کنید از زندگی در 
مکان های آلوده پرهیز کنید. به خاطر داشته باشید که 
رعایت نکات ساده ای مثل بیرون نرفتن در هوای آلوده 
و یا انتقال محل زندگی به مکانی تمیزتر می تواند به 
شما کمک کند تا زندگی راحت تری را تجربه کنید. 

اگر شدت تنگی نفس و علائم مربوط به آسم در شما 
تغییر کرده است و یا حال افزایش است، بهتر است 
از یک پزشک متخصص برای درمان کمک بگیرید.

از دکتر طباطبایی، متخصص بیماری های تنفسی 
سؤال می کنم: »آیا هوای آلوده موجب آسم می شود؟« 
وی به گزارشــگر روزنامه کیهان پاسخ می دهد: 
»تحقیقات نشان می دهد که سطوح بالای آلودگی 
هوا می تواند موجب بروز آسم در کودکان و بزرگسالان 
شــود. طبق آمارهای به دست آمده کودکانی که در 
مناطق آلوده زندگی می کنند، بیشتر در معرض ابتلا 

به این بیماری قرار دارند.«
در ســؤال دیگری از وی می پرسم: »آیا استفاده 
از ماســک برای کاهش تأثیر آلودگی هوا بر بیماران 
آسم مفید است؟« این متخصص بیماری های تنفسی 
می گوید: »حقیقت این اســت که استفاده از ماسک 
تأثیر زیادی بر کاهش علائم در بیماران مبتلا به آسم 
ندارد و آلاینده ها و ذرات ریز آلودگی از ماســک نیز 

عبور می کنند و وارد ریه می شوند.«
 و در آخر ســؤال می کنــم: »روش نگهداری از 

بیماران آسمی در هوای آلوده چگونه است؟«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »به منظور 
کاهش تأثیر آلودگی هوا بر بیماران آسم بهتر است در 

هوای آلوده افراد مبتلا به آسم را در خانه  نگهداری 
کنید و در صورت امکان در خانه دستگاه تصفیه هوا 
روشن کنید. درصورتی که لازم است فرد مبتلا به آسم 
به بیرون از منزل برود، شیشه های ماشین را باز نکنید 

تا آلودگی وارد فضای ماشین نشود.«
آلودگی هوای تهران و افزایش مراجعه  به بیمارستان

منابع خبری روز شــنبه چهارم آذر از مراجعه 
دوبرابری ساکنان تهران به اورژانس در هوای آلوده 
پایتخــت خبر داد. مراجعه شــهروندان به اورژانس 
بیمارستان ها با علائمی مانند تنگی نفس، درد قفسه 
سینه، سردرد و سرگیجه از یک تا 27 آبان افزایشی 

چشمگیر داشته است.
محمد اســماعیل توکلی رئیس اورژانس استان 
تهــران افزایش تماس های مردمی بــا اورژانس در 
روزهای ســرد سال و آلوده  شدن هوا را تأیید کرده 
و می گوید: »از یک تا 27 آبان، بیش از 26 هزار نفر 

با مشکلات تنفسی و قلبی با اورژانس تهران تماس 
گرفته  اند؛ یعنی روزانه حدود هزار نفر.« 

به گفته او، تهرانی ها تقریباً 11 هزار بار در روز با 
اپراتورهای اورژانس تماس می  گیرند، اما تعداد این 
تماس ها در آبان نســبت به ماه های قبل آن حدود 
چهار درصد رشد داشته است. در 14 سال گذشته، 
مأموریت های اورژانس با موضوع مشکلات تنفسی و 

قلبی حدود 15 درصد افزایش داشته است.
رئیــس اورژانــس تهران توضیــح می دهد که 
بیشــترین تماس ها در این زمینــه درباره کودکان 
پنج ســاله و افراد بالای 55 سال با بیماری زمینه  ای 
و آســم است. حجم تماس ها نیز در مناطق پرتردد 

شهری، بازار تهران و مرکز شهر بیشتر است.
بیشــتر مراجعان افراد بالای 70 سال با بیماری 
زمینه  ای هســتند. مراجعه بیماران بدحال تنفسی 
معمولاً از ســاعت 10:30 دقیقه صبح شــروع و با 

افزایش غلظت آلودگی هوا در بعدازظهرها، بیشتر 
می  شود. دست کم روزی سه بیمار بدحال به اورژانس 
بیمارستان بقیه الله )عج( مراجعه می کنند.پرستاران 
اورژانس عادت کرده اند به اینکه در فصل سرد باید 
منتظر افزایش ورودی هایی با علائم تنفسی باشند، 
اما تعداد مراجعه ها با قرمزشدن شاخص آلودگی هوا 

به طور چشمگیری بیشتر می شود.
طی آمار منتشــره در بیمارستان قلب شهید 
رجایی طی روزهای اخیر با آلوده تر شدن هوا، تعداد 

مراجعان نیز 10 تا 15 درصد بیشتر شده است.
پزشکان این بیمارستان تأکید کردند آلودگی 
هوا به خودی خود مشــکل قلبی ایجاد نمی کند، اما 
برای افرادی که با مشکلات قلبی دست وپنجه نرم 

می  کنند می تواند خطرناک و مرگ آفرین باشد.
به گفته داریوش گل علیزاده، رئیس مرکز ملی 
هوا و تغییر اقلیم، در نیمه دوم سال به دلیل وارونگی 
دمایی و پایداری هوا، شاخص ها در شرایط ناسالم 

قرار می گیرند.
به گفته او، در این ســال ها منابع آلایندگی در 
کشــور افزایش یافته، به طوری که 94 درصد انرژی 
در ایران بر مبنای سوخت های فسیلی است. بر اثر 
این آلاینده ها و تبعاتش، هر سال بیش از 20 هزار 

ایرانی جان خود را از دست می دهد.
راهکارهای خانگی برای کاهش عوارض آلودگی هوا

شــاید بهتر باشد این ســؤال را به این صورت 
مطرح کنیــم که برای مقابله با عــوارض آلودگی 
هوای تهران چه بخوریم؟ طب ســنتی بیشتر روی 
داروهای گیاهی و تغذیه سالم متمرکز است. شما 
برای کاهــش عوارض آلودگی هوا می توانید از این 
مواد تغذیه کنید: روغن زیتون، بذر کتان، آووکادو، 
کلم بروکلی، گوجه فرنگی، زردچوبه، ویتامین دی، 

سلنیوم و بتاکاروتن، آویشن و...
از فرهاد سربندی، کارشناس درمان های سنتی 
سؤال می کنم: »دم نوش های مناسب برای آلودگی 
هوا چیست؟« وی پاسخ می دهد: »پنج نوشیدنی به 
شما کمک می کنند تا با آلودگی هوای تهران مبارزه 
کنید و ســلامت ریه های خود را بهبود ببخشــید: 
چای لیمو، زنجبیــل و نعناع یکی از طبیعی ترین 
پاک کننده ها اســت که با عملکرد آنتی اکسیدانی 
و ادرارآوری خود، بدن شــما را سم زدایی می کند. 
لیموی موجود در چای ذهن شما را شاداب می کند، 
زنجبیل به شما انرژی می دهد و نعناع فلفلی گلوی 

شما را آرام می کند. 
نوشیدنی آب گرم عسل برای کمک به ریه های 
شما در مبارزه با آلاینده ها بسیار عالی است. این به 
این دلیل است که عسل دارای خواص ضدالتهابی 
اســت که در کاهش التهاب مؤثر اســت. دم نوش 
زردچوبه و زنجبیل، زردچوبه حاوی کورکومین است 
که ضدالتهاب، آنتی اکسیدان، ضدسرطان و همچنین 
دارای خواص ضد سمی است. این دم نوش به حذف 
ســموم مضر از بدن کمک می کند و درعین حال از 

اندام ها در برابر آسیب بیشتر محافظت می کند.
چای سبز فواید بی شماری برای سلامتی دارد 
و حتی برای پاک ســازی ریه ها هم مفید است. این 
دم نوش مملو از آنتی اکسیدان هایی است که ممکن 

است به کاهش التهاب در ریه ها کمک کند.
چای ریشــه شیرین بیان می تواند به عنوان یک 
مــاده اصلی برای کاهش ســرفه، احتقان و تب در 
نظر گرفته شــود. همچنین مشــخص اســت که 
مصرف منظم این نوشیدنی سم زدا به کاهش خطر 
بیماری های قلبی و پاک سازی ریه ها کمک می کند.«

آگهی مزایده شماره 1060
گروه کارخانجات صنام  در نظر دارد، اقلام مشروحه ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند.

داوطلبان می توانند جهت دریافت فرم مشخصات و رویت اقلام فوق، روزهای شنبه تا چهارشنبه، ساعت های بازدید )9:30 و 11 صبح( از تاریخ نشر آگهی 
به مدت 10 روز کاری به نشانی تهران – کیلومتر 25 جاده خاوران – شهرک پارچین – گروه کارخانجات صنام – مدیریت فروش مراجعه و یا با شماره تلفن 

35071066 و 35071064 تماس حاصل نمایند. 
شایان ذکر است داشتن کارت شناسایی معتبر الزامی می باشد.

شرح اقلام مزایدهردیف

انواع ماشین آلات، دستگاه ها و ابزارآلات اسقاط )شامل مخزن تحت فشار – فرز افقی – دستگاه جوش و موتور و...1

انواع ضایعات )شامل آهنی – آلومینیومی – الکتروپمپ اسقاطی – کابل – لاستیک خودروی سبک و سنگین – اداری و...2

انواع قطعات مستعمل لنج شناوری3

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت 308460 و شناسه ملی 1010346499۵

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378۵4۵ و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14۵79 و شناسه ملی 10100۵44۵82

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/12/13 آقای فضــل اله نیک نژاد به 
شــماره ملی 1287734091 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 10103832470 و به شماره ثبت 26604۵


